PRESS RELEASE

メディア関係者 各位　　カテゴリー／極上賃貸　新築 平成２５年7月17日(水)

タカラ不動産 株式会社 （担当： 小村典弘 ）TEL 076-233-3535／090-1391-0080

会社名：タカラ不動産 株式会社 　代表取締役：小村　利幸　　URL：http://www.takara.ac/
資本金： 1億1,810万円 （グループ全体）
所在地：〒920-0024　石川県金沢市西念４丁目24-21　　TEL 076-222-1111　FAX 076-233-0767
事業内容：不動産の売買、賃貸借、管理、修理及び仲介　建売住宅の建築、販売及び宅地の造成販売など

本件のお問い合わせ

会社概要

■物件名
■住所
■完成予定日
■間取り
■HP

No.035023
タカラ不動産 株式会社 （担当： 小村典弘 ）

TEL 076-233-3535／090-1391-0080（小村携帯）

極上賃貸
新築「VESTA」 8月1日誕生！！！

弊社最大の強みであるデザイン性を最大限に活かした極上賃貸が誕生します。イタリアのホテルをコンセプトとしトータルプロデ
ュースした新築、「VESTA」が完成間近となりましたのでお知らせいたします。
イタリアモダンをイメージし物件名から部屋、共用部に至るまでトータルコーディネートしました。
石目調のパネルや、高級感漂う木目のクロス等も使用。
仕事から帰って建物へ一歩踏み入れると、そこはもう、イタリアのホテルであるかのような錯覚に落ち入ります。
上品でオシャレなあなたにぴったりの物件。
そんな物件には「VESTA」という家庭の守護神が宿っているかのように、そこに住まう人を優しく守護しています。

VESTA
石川県金沢市堀川町9-5
2013年８月１日
1R A～Dtype
http://lifedesignstudio.jp/vesta/

参考URL   http://lifedesignstudio.jp/vesta/

VESTA